
Uchwała Nr XV/ 96 /08 
Rady Miejskiej w Leżajsku 

z dnia 28 lutego 2008 r.

o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego

dla terenu położonego przy ul. Mickiewicza 74 w Leżajsku

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie  gminnym  (jednolity  tekst:  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu  i  zagospodarowaniu  przestrzennym  (Dz.  U.  Nr  80,  poz.  717 
z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje:

§ 1
Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Nr 19/II/08, dla terenu położonego przy ul. Mickiewicza 74 w Leżajsku, w granicach 
oznaczonych  na  załączniku  graficznym  do  niniejszej  uchwały  liniami  koloru 
czerwonego.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leżajska.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Rady Miejskiej w Leżajsku 

